Oficio nº 420/2025-GAB

Campo do Tenente, (PR), 26 de setembro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor:

RAFAEL VENTURA

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

CAMPO DO TENENTE – PR

Senhor Presidente:

Cumprimentando-o cordialmente, solicitamos a esta Casa de Leis

a  gentileza  de  encaminhar  as  indicações  de  representantes  (titulares  e

suplentes) para compor os seguintes conselhos municipais:

-  Conselho Municipal  de Proteção e Defesa dos animais – CMPDA – e do

Fundo  Municipal  de  Proteção  e  Defesa  dos  animais,  conforme  Lei  nº

1140/2025;

- Conselho Municipal de Saneamento Básico e Ambiental – CMSBA, conforme

Lei nº 1133/2025, e

- Conselho Municipal de Proteção e Defesa Civil, conforme Lei nº 926/2017.

As  indicações  são  fundamentais  para  garantir  a

representatividade do Poder Legislativo nas decisões e atividades, conforme

previsto na legislação vigente.

Pela  atenção  dispensada  à  presente,  antecipamos  nossos

agradecimentos, e renovamos nossas considerações.

Atenciosamente,

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN

Prefeito Municipal

		2025-09-29T09:03:58-0300
	Brasil
	WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
	Assinador Serpro